



0021701056/2134

Objednávka č.: 0021701056/2134

Odběratel:



Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.

Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ61388971

IČ: 61388971

Dodavatel:

IČ: 63078601

DIČ: CZ63078601

P - LAB a.s.
U Pekáren 1645/1
102 00 PRAHA
Česká republika

Konečný příjemce:

242134 laboratoř 134

Platnost objednávky do: 31.12.2021

Termín dodání: 08.10.2021

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: MBÚ - Centrum Algatech Třeboň, Novohradská 237,
37901 Třeboň Elektron. fak. zasílejte na
finance@biomed.cas.cz

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!**POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37**

DO FAKTURY NUTNO UVÉST TEXT:

fakturuje Vám v rámci projektu Interreg
AT-CZ 172, Udržitelná biologická recyklace ekologicky
problematických látek (prvků vzácných zemin) z
elektronického odpadu a vody

Položkový rozpis:

PŘÍLOHA k objednávce č.: 0021701056/2134**Stránka: 1 z 3**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
DO FAKTURY NUTNO UVÉST TEXT: fakturuje Vám v rámci projektu Interreg AT-CZ 172, Udržitelná biologická recyklace ekologicky problematických látek (prvků vzácných zemin) z elektronického odpadu a vody	1.00	ks	0.00	0.00 Kč
Zkumavka centrif. 16x100 mm AR H095016	80.00	ks	5.00	400.00 Kč
Zkumavka rovná 16x160 mm L031096.2	1.00	ks	296.00	296.00 Kč
Fólie Barriofilm R.HCL0.1	1.00	ks	1 084.00	1 084.00 Kč
Box na fólie s odřezávacím nožem R841361	1.00	ks	4 568.00	4 568.00 Kč

Objednávka č.: 0021701056/2134**PŘÍLOHA k objednávce č.: 0021701056/2134****Stránka: 2 z 3**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Michadlo magn.válcovité 40x8 mm K000764	2.00	ks	72.00	144.00 Kč
Michadlo magn.válcovité 30x6 mm K000758	2.00	ks	63.00	126.00 Kč
Michadlo magn.válcovité 50x8 mm K000698	2.00	ks	97.00	194.00 Kč
Zatěžovací kruh zavřený 48 mm - modrý I397121	1.00	ks	984.00	984.00 Kč
Zatěžovací kruh zavřený 57 mm - modrý I397321	2.00	ks	1 263.00	2 526.00 Kč
Kartáček na hadičky 6 mm I156931	1.00	ks	611.00	611.00 Kč
Kartáček na hadičky 8 mm I157031	1.00	ks	839.00	839.00 Kč
Tampony z buničité vaty Pur-Zellin L123457	10.00	ks	75.46	754.60 Kč
Vata obvazová L123458	5.00	ks	61.00	305.00 Kč
Tyčinky vatové v krabičce L123454	10.00	ks	32.34	323.40 Kč
Filtrační papír MN615 500x500 mm M131050	1.00	ks	2 725.00	2 725.00 Kč
Filtrační papír MN615 580x580 mm M131010	1.00	ks	3 744.00	3 744.00 Kč
Stříkačky Injekt 10 ml R005821	5.00	ks	215.00	1 075.00 Kč
Špičky Finntip 5 ml krab F028422	2.00	ks	536.00	1 072.00 Kč
Rukavice Sempercare edition S L932001.2	1.00	ks	2 261.70	2 261.70 Kč
Rukavice vyšetřovací latex SENSIPLUS XS L901205.2	1.00	ks	2 844.00	2 844.00 Kč
Rukavice k autoklávu 470 mm R935271	1.00	ks	1 784.00	1 784.00 Kč
Stojánek PS na 96 zk. d 16,5 mm K001179	4.00	ks	93.00	372.00 Kč
Sáčky na odpad PP 20x30 cm autokláv. R570531	2.00	ks	295.00	590.00 Kč
Skla krycí 22x22 mm H800104	10.00	ks	156.75	1 567.50 Kč

Objednávka č.: 0021701056/2134**PŘÍLOHA k objednávce č.: 0021701056/2134****Stránka: 3 z 3**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Kyveta spektroskop. PS 4,5 ml K001960	2.00	ks	186.00	372.00 Kč
Dávkovač Dispensette S Analog 5 ml P460013	2.00	ks	7 760.00	15 520.00 Kč
CHLORID SODNÝ p.a. Q 09101	5.00	ks	98.00	490.00 Kč
HYDROGENFOSFOREČNAN K p.a. bezvodý H 07101	2.00	ks	529.00	1 058.00 Kč
DIHYDROGENFOSFOREČNAN K p.a. D 02101	2.00	ks	374.00	748.00 Kč
Skla podlož.zabrouš.rohy 26x76 mm R.CEX3.1	10.00	ks	174.80	1 748.00 Kč
Skla krycí 24x24 mm H800105	10.00	ks	185.25	1 852.50 Kč
Skla krycí 24x40 mm H800116	10.00	ks	143.45	1 434.50 Kč
Filtr.nást.Steritop 500 ml PES 0,22 um R733671	1.00	ks	4 253.00	4 253.00 Kč
Filtr.nást.Steritop 1000 ml PES 0,22 um R733771	1.00	ks	6 620.00	6 620.00 Kč
Chňapka Hot Hand červená A800000	1.00	ks	706.00	706.00 Kč
Stříkačky Injekt 20 ml R005921	5.00	ks	372.00	1 860.00 Kč
Popisovací páska 19.0 mm zelená A633075	2.00	ks	388.00	776.00 Kč
Popisovací páska 19.0 mm bílá A630075	1.00	ks	388.00	388.00 Kč
CRYO štítky 24x13 mm I875621	1.00	ks	1 259.00	1 259.00 Kč
21% DPH	1.00	ks	14 757.79	14 757.79 Kč

Předpokládaná cena celkem:**85 032.99 Kč****Datum vystavení: 24.09.2021****Vystavil:**

.....
Razítko, podpis